0 N o o b~ w N P

Datum

Sa, 06.12.2025
So, 07.12.2025
Mi, 10.12.2025
Fr, 12.12.2025
Do, 18.12.2025
Di, 23.12.2025
Mi, 07.01.2026
Fr, 09.01.2026

03.12.2025

Ubungsplan der Feuerwehr Lehr

Uhrzeit

16:00 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
18:30 Uhr
12:30 Uhr
18:00 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr

Thema

Dorfweihnacht

Fit for Firefighting (Schonenberg-Halle)

Fahrzeug- und Geratepflege

Hydrantenpflege & Weihnachtsfeier

Blutspende - Aktion mit DRK in der Schénenberghalle
Kameradschaftstreffen mit Gluhwein am FW- Haus
Begehung im Einsatzgebiet

Abteilungsversammlung im FW- Haus



