

Übungsplan der Feuerwehr Lehr

	Datum	Uhrzeit	Thema
1	Sa, 06.12.2025	16:00 Uhr	Dorfweihnacht
2	So, 07.12.2025	18:00 Uhr	Fit for Firefighting (Schönenberg-Halle)
3	Mi, 10.12.2025	19:30 Uhr	Fahrzeug- und Gerätepflege
4	Fr, 12.12.2025	18:30 Uhr	Hydrantenpflege & Weihnachtsfeier
5	Do, 18.12.2025	12:30 Uhr	Blutspende - Aktion mit DRK in der Schönenberghalle
6	Di, 23.12.2025	18:00 Uhr	Kameradschaftstreffen mit Glühwein am FW- Haus
7	Mi, 07.01.2026	19:30 Uhr	Begehung im Einsatzgebiet
8	Fr, 09.01.2026	19:30 Uhr	Abteilungsversammlung im FW- Haus